
Aanwijsbesluit toezichthouder Wet kinderopvang en kwaliteitseisen

peuterspeelzalen

Burgemeester en wethouders;

Gelet op artikel 1.61, lid 1 Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen;

 
Overwegende dat het college belast is met het toezicht op de naleving van bovengenoemde wet;

besluiten:

I. De directeur publieke gezondheid van de GGD Fryslân, bedoeld in artikel 14, lid 3 van de Wet publieke

gezondheid, met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2018 aan te wijzen als toezichthouder belast

met het toezicht op de naleving van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen;

II. De directeur publieke gezondheid van GGD Fryslân met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2018

toe te staan één of meerdere medewerkers die onder zijn verantwoordelijkheid werkzaam zijn in zijn

plaats als toezichthouder in het kader van bovengenoemde regelgeving te laten optreden;

III. Het aanwijsbesluit van 24 oktober 2017 in te trekken.

Vastgesteld in vergadering van 29 mei 2018.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

H.M. de Jong, J.B. Wassink,

secretaris/ directeur. burgemeester.

Nr. 68368

GEMEENTEBLAD 25 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2019 nr. 68368 25 maart 20191


